conforme consta no processo administrativo em epígrafe, referente a débitos do Poder Executivo por 
meio da Secretaria de Saúde, para pagamento de diferença apurada após reequilíbrio de preços.  

CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
O valor global do presente TERMO DE AJUSTE DE CONTAS é de R$: 9.422,75 (nove mil, 
quatrocentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos). 

PARAGRAFO ÚNICO – A despesa acima prevista será paga com os recursos das seguintes dotações 
orçamentárias:  
Secretaria de Saúde: 015001103010043-2.076 – Manutenção e Ampliação das Atividades da 
Estratégia Saúde da Família - ESF – outros serviços de terceiros-pessoa jurídica 33903900000;